
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД 
УСТЬ-ИЛИМСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ПРИКАЗ 

от 10.12.2019г.  

О муниципальном этапе регионального конкурса «Лучшая 

методическая разработка». 

В целях изучения, обобщения и распространения инновационного и педагогического 

опыта на основании Распоряжения министерства образования Иркутской области от 

29.11.2018 года № 754- мр; руководствуясь Уставом МКУ «ЦРО»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение муниципального этапа регионального конкурса 

«Лучшая методическая разработка» (далее - конкурс) в срок с 16.11.20l 9г. по 20.12.2019г, 

2. Руководителям образовательных учреждений в срок до 16.12,2019r. предоставить 

материалы и документы в соответствии с Распоряжением министерства образования 

Иркутской области от 29.11.2018 года N2 754- мр на электронный адрес vivanaska@yandex.ru. 

3. Начальнику отдела инновационного развития МКУ «ЦРО» Скорняковой Н.И. с 

16.12.2019L по 20.12.2019г. организовать экспертизу материалов конкурса на сайте МКУ 

«ЦРО»  и рекомендовать лучшие материалы и документы конкурса для 

размещения в автоматизированной информационной системе АИС ГАУ ДПО) ИРО. 

4. Утвердить жюри конкурса: 

Ефременко Наталья Алексеевна, директор МКУ «ЦРО»- председатель жюри; 

Гордиенко Валерий Николаевич, кандидат психологических наук, заместитель 

начальника Управления по дошкольному, общему и дополнительному образованию; 

Бавина Людмила Михайловна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ «СОШ № 5»; 

Бондаренко Наталья Сергеевна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МБОУ «СОШ № 15»; 

Бровкина Наталья Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МБОУ «СОШ № 2»; 

Гузеева Инна Федоровна, заведующий МБДОУ д/с № 25 «Зайчик»; 

Давыдова Екатерина Борисовна, кандидат педагогических наук, заведующий МБДОУ 

д/с 24 «Красная шапочка»; 

Зонтаг Екатерина Александровна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ СОШ № 9; 

Копылова Елена Владимировна, заместитель директора по учебно-методической 

работе МАОУ ДО ЦДТ; 

Краснова Надежда Викторовна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МБОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.»; 



Лезина Татьяна Иннокентьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ «Городская гимназия № 1  

Лихоносова Марина Валерьевна, кандидат философских наук, главный специалист 

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования; 

Селиверстикова Елена Алексеевна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ «СОШ № И»; 

Скорнякова Наталья Ивановна, начальник отдела инновационного развития МКУ 

«ЦРО»; 

Суворова Тамара Николаевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 13 им. МК. Янгеля»; 

Фролова Дарья Андреевна, старший воспитатель МБДОУ «ЦРР-д\с 29 «Аленький 

цветочек»; 

Храбан Татьяна Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МБОУ «СОШ № 8 имени Бусыгина М.И.»; 

Шереметова Ирина Матвеевна, старший методист сектора развития кадрового 

потенциала образовательных учреждений отдела инновационного развития МКУ «ЦРО», 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор  Н.А. Ефременко 


